- ZDERZAK TYLNY LICZNE ZARYSOWANIA
- POKRYWA TYLNA LICZNE ODPRYSKI
- BŁOTNIK TYLNY PRAWY WGNIECENIE I KOROZJA
- PÓŁKA BAGAŻNIKA POŁAMANE MOCOWANIE 

Wartość rynkowa brutto  wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii wynosi:

31100 PLN
(słownie: trzydzieści jeden tysięcy sto złotych)

w tym VAT (23.0%) 5815.45 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów 'Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT' na VI-2023
zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu